
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E D EL  R ES P O NS AB I L E 
 

“ S C  S ER V I Z I  A M M I N I S T R A T I V I  I N T E R N I ”  
 
 
 

N. 1278  DEL 30/11/2017 
 
 

O G G ET TO 
 
AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER N.1 POSTO DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE CAT.D -  RISERVATO AI DIPENDENTI A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI AZIENDE ED ENTI DEL F.V.G. CUI SI 
APPLICA IL CONTRATTO DEL COMPARTO SANITA'  
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Nives Di Marco 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

 VISTA la Legge Regionale n.17 del 16.10.2014 – Riordino dell’assetto istituzionale e 
organizzativo del Servizio Sanitario Regionale e norme in materia di programmazione 
sanitaria e sociosanitaria; 
 
TENUTO CONTO di quanto disposto dalla D.G.R. n.2550 del 23.12.2016 avente ad oggetto 
“L.R. 49/1996 art.12 – Linee annuali per la gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario 
Regionale per l’anno 2017: approvazione definitiva”; 
 
DATO ATTO della D.G.R. n. 2020 del 20.10.2017 avente ad oggetto: L. 219/2015, art. 6, 
comma 1, lett. C): Istituzione del coordinamento regionale delle attività trasfusionali -  con la 
quale la Direzione Centrale Salute, Integrazione Sociosanitaria e Politiche sociali attribuisce 
ad Egas anche funzioni di gestione delle convenzioni con le associazioni e federazioni dei 
donatori di sangue, gestione amministrativa, procedure centralizzate di acquisizione dei beni 
e servizi afferenti al CoRes; 
 
RITENUTO che le funzioni di cui sopra siano affidate a personale del ruolo amministrativo 
riconducibile al profilo di collaboratore amministrativo (cat. D); 
 
CONSIDERATO che è in corso il processo di autonomizzazione da parte dell’Ente che sta 
strutturando il personale e pertanto non vi sono al momento figure destinabili a detta 
funzione nell’ambito dell’organico, né una graduatoria concorsuale del profilo richiesto; 
 
RITENUTO pertanto di reperire la figura professionale mediante l’avvio della procedura di 
mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n.165/2001; 
 
PRESO ATTO che l’avvio della procedura è subordinato all’esito negativo della comunicazione 
ex art.34-bis del D.Lgs.n.165/2001 attivato con nota prot.n.32175del 29/11/2017 nonché ad 
analogo assenso alla mobilità da parte dell’eventuale Amministrazione cedente; 
 
DATO ATTO che nel caso di riscontro positivo alla richiesta di cui al punto precedente si 
procederà alla revoca dell’avviso in oggetto; 
 
RITENUTO pertanto di indire avviso pubblico di mobilità volontaria regionale, ai sensi 
dell’art.30 del D.Lgs. n.165/2001, per soli titoli, per la copertura di n.1 posto collaboratore 
amministrativo professionale cat. D come da bando allegato che costituisce parte integrante 
del presente provvedimento; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole del responsabile del procedimento 
 

D ET ER MI N A 
 
 
per i motivi espressi in premessa che qui integralmente si richiamano: 

 
- di indire avviso pubblico di mobilità volontaria regionale, ai sensi dell’art.30 del D.Lgs. 

n.165/2001, per la copertura di n.1 posto di collaboratore amministrativo 
professionale a cat. D a tempo pieno e indeterminato; 
 

- di approvare, a tal fine, il relativo avviso allegato quale parte integrante del presente 
provvedimento; 



 

 
 

 
- di revocare il presente avviso qualora pervenga riscontro positivo alla comunicazione 

di cui all’art. 34 bis del D.Lgs. n. 165/2001. 
 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 

Nives Di Marco 
 
 
 
Elenco allegati: 
1 Bando completo.pdf 
 
 



 Atto n. 1278 del 30/11/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NIVES DI MARCO
CODICE FISCALE: DMRNVS66L43A952F
DATA FIRMA: 30/11/2017 09:29:48
IMPRONTA: 4057335C272EC4BE8B758F217885E22D0C652B7E51E4031EC04740949034E635
          0C652B7E51E4031EC04740949034E63525F9DE6AE41BDBABC929C1C014E75DB6
          25F9DE6AE41BDBABC929C1C014E75DB6B27B065376DFB25028689D52D7AA3B59
          B27B065376DFB25028689D52D7AA3B59DA3D0048B5F70B756F1BE1413381C7E9



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Determinazione n. 1278 del 30/11/2017 
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La determinazione n. 1278 del 30/11/2017 viene pubblicata in data 30/11/2017 
sul sito internet dell’Ente per la gestione accentrata dei servizi condivisi, ai sensi 
dell’art. 32, c. l, della Legge 18.06.2009, n. 69, rimanendovi per quindici giorni 
consecutivi. 
 
 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La determinazione n. 1278 del 30/11/2017 è divenuta esecutiva in data  
30/11/2017 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come modificato 
dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 
 
INVIATO A: 
  

 
 
 

L'INCARICATO 
 

Laura De Bellis 
 
 

Udine 30/11/2017 



 Atto n. 1278 del 30/11/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA DE BELLIS
CODICE FISCALE: DBLLRA67P66L483I
DATA FIRMA: 30/11/2017 09:52:59
IMPRONTA: 6F73C0279209122DB4CFF8388F15937DFFD98D8FE3045E2FD6860E15BF6BD572
          FFD98D8FE3045E2FD6860E15BF6BD572F6A686FDDA9CD6CCC8B30B1C686649BD
          F6A686FDDA9CD6CCC8B30B1C686649BD9BAF7568F075DDEAC34FA7498F56AD07
          9BAF7568F075DDEAC34FA7498F56AD078EDAE14CD1E017059D08C3F8374B80AF


